vero compote, etc. ad Sancta Dei Evangelia, etc. reservata potestate similem commis-

sionem faciendi Agneti Mongomery, Roberto Crane, Jacobo Hobert, et Clementi Higham
seniori executoribus etiam in hujusmodi testamento nominatis cum venerint, etc. Ed-
wardo Clopton alio executore, etc. expresse refutante. Datum die mensis, etc. nos-

traeijue translationis anno duodecimo.

(From the Registry of the Prerogative Court of Canterbury, Home, 17.)

WILL OF SIR WILLIAM DE CLOPTOxY.—1376.

Testamentum domini Willielmi de Clopton militis, commorantis in Wychamhrooke.
_

In Dei nomine Amen. Die Jo^-is in festo Sancti Vincentii martins, anno Domini

nuHesimo trecentesimo septuagesimo sexto, ego WiUielmus de Clopton, Alius Walteri de

Clopton de Wykhambrok, compos mentis et in sanitate constitutus, condo testamentum

meum in himc modum.
In primis lego animam meam Deo Omnipotenti, BeataD Marite, et omnibus Sanctis, et

corpus meiun ad sepeUiendum in ecclesia fratrum minorum de BabeweU.

Item, lego fratribus ibidem ad celebrandum pro anima mea et pro animabus parentum

meanmi viginti marcas.

Item, lego fi-atri Johannia Cros quinque marcas.

Item, lego fratri Eicardo de Rougeton duas marcas.

f it were an omission in some part
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Item, lego fratribus priedicatoribiis in Sudbiiria ad celebrandiun pro anima mea quia-
que marcas.

Item, lego fratribus prEedicatoribus Thefford quinque niaixas.

Item, lego fratribus proedicatoribus Cantabrigia; quinque marcas.
Item, lego fi-atribus Augustinis de Clare quinque marcas.
Item, lego fratribus minoribus Cautabrigia; qiiinque marcas.
Item, lego ad opus fabrica3 ecclesiffi de Stratford Atebowe decem libras.

Item, lego ecclesite de Wykhambrok ad summum altare unam marcam.
Item, lego ecclesiiB de Dennardistone ad summum altare dimidiam marcam.
Item, lego ecclesiae de Hakedone ad summiun altare imam marcam.
Item, lego eoclesiue de Halsted ad summum altare unam marcam.
Item, lego Roberto camerario meo decem libras.

Item, lego Margerise \ixori Johannis Godiewe quadraginta solidos.

Item, volo quod Mai'ia uxor mea habeat dimidiam omnium bonorum meorum mobilium.
Volo etiam preeter htec quod eadem Maria habeat omnia vasa mea argentea ima cum.

omnibus utensilibus et ornamentia cuicimque officio spectantibus, videlicet capellsej
camerse, botillariae, eoquinee et pistrinae.

Item, lego Willielmo filio meo in mesuagio meo de Haukedone unam carucam cum
bestiis et toto apparatu, decem quarteria frumenti, decem quarteria hordei, decem quar-
teria pisarum, et decem quarteria avenae.

Item, lego 'Waltero filio meo in manerio de Toppisfeld in villa de Hadleye unam
carucam cum bestiis, et toto apparatu, decem quarteria friunenti, decem quarteria hordei,
decem quai-teria pisai-um, et decem quarteria avenae.

Item, lego Edwardo filio meo in manerio de Neucham in villa de Aschdone imam
cai-ucam cum bestiis et toto apparatu, decem quarteria frumenti, decem quarteria hordei,
decem quarteria pisarum, et decem quarteria avena3.

Item, volo quod Eobertus camerarius mens habeat totum tenementum vocatum Gobi-
lionns cum omnibus pertinentiis in villa de Boxsted ad terminum vitse sicut ei ante
fuerat concessum per me.

Item, lego cuilibet exeoutorum meorum subscriptorum quinque libras.

Item, volo et assigno quod si alicui libere tenenti vel nativo danmum injm-ia vel
gravamen irrogatiun fuerit per me, fiet satisfactio de bonis meis prout evidenter rations
probari potest.

Item, volo quod omnes boni servientes mei sint remunerati et emendati jiro mora sua
juxtameritum.

Et ad istam meam ultimam volimtatem bene et fideUter complendam et exequendam
ordino et constituo bos executores meos Mariam uxorem meam, Robertum de Kedytone,
Galfridum Hundene, dominum Thomam rectorem ecclesiae de Hakedone, dominum
Johannem Bedeford rectorem ecclesiae de Halsted, dominum JohannemFynchcapellanum

,

ad disponenduni et ordinandum de caeteris bonis meis non legatis prout animas meae
melius viderint expedh-e.

Probatum fuit istud testamentmn apud Norwicum coram nobis officiali domini Nor-
wicensis episcopi die decimo quarto mensis Januarii anno Domini millesimo ti-eceutesimo

septuagesimo septimo. Et commissa est administratio omnium bononum dictum testa-

mentum contingentium et infra jurisdictionem dicti reverendi patris existentium dominae
Mariae relictie dicti defuncti et domino Thomae rectori ecclesiae de Haukedone executoribua
infranominatis, resei*vata nobis facilitate committendi hujusmodi administrationem
Roberto de Kedytone, Galfi-ido de Hundene, et domino Johanni Berford* rectori ecclesiae

de Halstede aUis executoribus in dicto testamento nominatis cum venerint et onus
administrationis hujusmodi subu-e voluerint in forma jiu-is, domino Johanue Fynch
capellano alio coexecutore infrascripto subire onus dicti testamenti coram nobis expressa

recusante.

In cujus rei testimonium, etc. ; et commissa fuit potestas per officialem per unam
commissionem ad recipiendum juramentum dictae Maiise reUctas dicti defuncti offic'

domini archidiaconi Sudbiu-ise et domino Thomas rectori ecclesia; de Hawkedone con-